
Prasība, kas celta 2014. gada 20. oktobrī – ZZ u.c./Komisija

(Lieta F-113/14)

(2015/C 007/68)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: ZZ u.c. (pārstāvji – T. Bontinck un A. Guillerme, advokāti)

Atbildētāja: Komisija

Strīda priekšmets un apraksts

Prasība atzīt par nelikumīgu Civildienesta noteikumu 45. pantu un I pielikumu, kā arī attiecīgos pārejas noteikumus, un 
atcelt iecēlējinstitūcijas vispārpiemērojamos un individuālos lēmumus, kas attiecas uz astoņu prasītāju, AD 12 un AD 13 
pakāpes ierēdņu, paaugstināšanu amatā 2014. gada paaugstināšanas amatā ietvaros

Prasītāja prasījumi:

— galvenokārt, konstatēt, ka Civildienesta noteikumu 45. pants un I pielikums, kā arī attiecīgie pārejas noteikumi ir 
nelikumīgi;

— atcelt iecēlējinstitūcijas vispārpiemērojamos un individuālos lēmumus bloķēt jebkādu iespēju 2014. gada amatā 
paaugstināšanas ietvaros paaugstināt amatā prasītājus, kuri ir AD 12 vai AD 13 pakāpes ierēdņi;

— piespriest Komisijai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus;

— pakārtoti: atcelt iecēlējinstitūcijas vispārpiemērojamos un individuālos lēmumus bloķēt jebkādu iespēju 2014. gada 
amatā paaugstināšanas ietvaros paaugstināt amatā prasītājus, kuri ir AD 12 vai AD 13 pakāpes ierēdņi;

— piespriest Komisijai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Prasība, kas celta 2014. gada 22. oktobrī – ZZ/Komisija

(Lieta F-115/14)

(2015/C 007/69)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: ZZ (pārstāvis – S. Orlandi, avocat)

Atbildētāja: Komisija

Strīda priekšmets un apraksts

No vienas puses, prasība atzīt 2011. gada 3. marta Civildienesta noteikumu VIII pielikuma 11. panta 2. punkta Vispārīgo 
īstenošanas noteikumu 9. pantu par prettiesisku un, no otras puses, atcelt lēmumus par prasītājas pensijas tiesību 
pārskaitīšanu uz Savienības pensiju shēmu, piemērojot jaunos VĪN

Prasītājas prasījumi:

— atzīt Civildienesta noteikumu VIII pielikuma 11. panta 2. punkta Vispārīgo īstenošanas noteikumu 9. pantu par 
prettiesisku;

12.1.2015. LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 7/55



— atcelt 2014. gada 31. janvāra un 13. marta lēmumus par prasītājas pensijas tiesību, kas iegūtas pirms stāšanās amatā, 
aprēķināšanu saistībā ar to pārskaitīšanu uz Eiropas Savienības iestāžu pensiju shēmu, piemērojot 2011. gada 3. marta 
Vispārīgos īstenošanas noteikumus, kas attiecas uz Civildienesta noteikumu VIII pielikuma 11. pantu 2. punktu;

— piespriest Komisijai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Prasība, kas celta 2014. gada 23. oktobrī – ZZ/Komisija

(Lieta F-117/14)

(2015/C 007/70)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītājs: ZZ (pārstāvji – J.-N. Louis, R. Metz un D. Verbeke, avocats)

Atbildētāja: Komisija

Strīda priekšmets un apraksts

Prasība atcelt lēmumus par prasītāja pensijas tiesību pārskaitīšanu uz Savienības pensiju shēmu, piemērojot jaunos 
vispārējos īstenošanas noteikumus par Civildienesta noteikumu VIII pielikuma 11. un 12. pantu

Prasītāja prasījumi:

— atcelt Komisijas 2014. gada 10. marta un 20. maija lēmumus par prasītāja pensijas tiesību, kas iegūtas pirms stāšanās 
amatā Komisijā, aprēķināšanu;

— piespriest Komisijai atlīdzināt tiesāšanās izdevumus.

Prasība, kas celta 2014. gada 24. oktobrī – ZZ/Komisija

(Lieta F-119/14)

(2015/C 007/71)

Tiesvedības valoda – franču

Lietas dalībnieki

Prasītāja: ZZ (pārstāvji – L. Levi un A. Blot, avocats)

Atbildētāja: Komisija

Strīda priekšmets un apraksts

Prasība atcelt Komisijas lēmumu izbeigt uzsākto prasītājas, kura bija iekļauta konkursa rezerves sarakstā, iecelšanas par 
ierēdni procedūru, pēc tam, kad tā bija tikusi informēta, ka attiecīgais ĢD bija devis savu piekrišanu viņas iecelšanai amatā 
un pēc tam, kad tika atzīts, ka viņas profesionālā pieredze nav pietiekama

Prasītājas prasījumi:

— atcelt 2013. gada 17. decembra lēmumu, ar kuru Eiropas Komisijas Cilvēkresursu ģenerāldirektorāts (“CR ĢD”) kā 
iecēlējinstitūcija [..] atteicās iecelt prasītāju ierēdņa amatā Tieslietu un iekšlietu ģenerāldirektorātā (“JUST ĢD”);

C 7/56 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 12.1.2015.


